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53620

Pack carillon radio a piles 3 mélodies (BP sonnette + récepteur + alimentations)

Caractéristiques techniques

Conditions d'utilisation

Température de service

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité

Classe de protection (IP)

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

0-45°C

1 000 mm

0

0

IP20



